[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ
РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ
от «31» января 2013 г.
        № 11-1

	О признании утратившими силу отдельных решений Рязанского городского Совета

Рассмотрев обращение главы администрации города Рязани от 10.01.2012   № 9-8, в целях упорядочения правовой базы представительного органа города Рязани в связи с принятием решения Рязанской городской Думы от 29.11.2012      № 476-I «О внесении изменений в Положение о порядке управления                        и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования - городской округ город Рязань, утвержденное решением Рязанской городской Думы от 11.12.2008 № 923-I», учитывая исполнение и фактическое прекращение действия отдельных решений Рязанского городского Совета, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума   р е ш и л а:

1. Признать утратившими силу следующие решения Рязанского городского Совета:

          - от 28.06.2001 № 260 «О ликвидации МУП «Кинотеатр «Дружба»;
          - от 26.12.2002 № 641 «О ликвидации муниципального предприятия «Кинотеатр «Ока»;

          - от 13.02.2003 № 27 «О передаче помещений в аренду и предоставлении льгот при расчете платы за аренду»;

          - от 08.12.2005 № 566-III «Об аренде нежилого помещения, расположенного по адресу: г. Рязань, ул. Космонавтов, д. 5»;

          - от 15.03.2007 № 167-III «Об аренде нежилого помещения, расположенного по адресу: г. Рязань, ул. Новослободская, 20»;

          - от 29.03.2007 № 242-III «Об аренде нежилого помещения, расположенного по адресу: г. Рязань, ул. Дзержинского, 7».

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет                           по муниципальной собственности и экологии Рязанской городской Думы          (Варгин В.М.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

 Л.И. Максимова
PAGE
2